[image: image1.png]AL 5

ARCTIC TeECHNOLOGY

e

[image: image2.png]AL 5

ARCTIC TeECHNOLOGY

e

                                       青岛北冰洋冷暖能源科技有限公司

主 机 购 销 合 同

                                                合同编号：AX20240407-011

甲方（需方）：北京三汇能环科技发展有限公司
乙方（供方）：青岛北冰洋冷暖能源科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规的规定，在平等、自愿的基础上，甲、乙双方经友好协商就甲方向乙方购买产品及安装事宜达成如下协议（包括本合同附件），共同遵守。

第一条  合同标的（下称：货物）及合同总价

	序号
	产品名称
	品牌
	型号
	数量
	单价（元）
	小计（元）
	备注

	1
	离心式冷水机组
	北冰洋
	TCG106C7C7E1SGY5
	1
	450000
	450000
	变频600RT

	金额合计（含税）
	RMB:￥450000

	人民币大写：肆拾伍万元整

第二条  质量要求、质保期
1、乙方保证所供设备是全新的、未使用过的，完全符合甲方规定的质量、规格和性能的要求，产品质量符合国家、行业现行标准。

2、整机为自设备通过调试、试运行、验收合格并正式使用期 36 个月为质保期，在产品质保期内，乙方对由于产品设计、工艺、材料、配套件的缺陷而造成的任何产品质量问题或故障全部免费维修或更换。乙方接到甲方维修或调换通知后，在 48 小时内履行免费维修或更换义务。
3、产品超质保期以后，如产品出现问题乙方应及时给予维修，仅收取最低的材料成本费用。

4、由以下原因而引起的产品质量问题，损失由甲方自行承担：

4.1甲方因保管不善或使用不当造成设备短缺、故障或者损坏；
4.2甲方不按规定指示或在不被认可的工程标准下进行工程安装；

4.3甲方在未经乙方认可的情况下擅自维修或使用不当；

4.4甲方在维修时使用不合适或不合格的替代材料。

5、甲方收到货物时应对货物进行检验，包括外观、规格在内的应在当日进行确认，内在质量在收到之日起3日之内进行检验并提出书面异议。
第三条  产品包装及运费
1、由于设备不具备整机进场的条件，因此设备分体运输到场。

2、甲方负责设备分体运输至机房，乙方负责现场指导安装、调试，甲方协调配合。
第四条  付款方式
本合同生效日期起 3 个工作日内，甲方支付合同额80%，即 360000 元（大写：叁拾陆万元整），乙方收到货款后组织发货。

设备到现场6个月后甲方支付合同额20%，即 90000 元（大写：玖万元整）
鉴于合同产品的上述特性，甲方应保证按时按约及时付款，逾期超过10日不付款，乙方有权单方解约，并自行转让该货物，甲方应承担包括差价损失在内的所有损失和费用。如无法转让，则甲方仍应按照合同价款向乙方进行支付，并自逾期之日按照合同价款的每日万分之六支付逾期违约金给乙方直至实际给付之日止。
第五条  交货时间及地点

1、乙方收到第一笔货款后， 9 日内发货到项目现场。

2、交货地点为：  和乔丽晶项目。
第六条 违约责任

甲乙任何一方，无正当理由不履行合同义务给对方造成损失的，须对损失予以全额赔偿。

第七条  合同生效

1、合同经供需双方合法代表签署并加盖单位公章或合同章后生效。合同书一式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

2、技术附件及其它约定/协议见合同附件，与本合同具同等法律效力。
第八条  争议解决

凡因履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，由双方协商解决如协商解决不成或任何一方不愿协商，则任何一方均有权提起诉讼，并由乙方所在地的人民法院管辖。

第九条  不可抗力

任何一方由于不可抗力因素影响合同履行时，供需双方应通过友好协商，就如何继续履行合同达成书面协议。如不可抗力事件发生120日后仍无法继续履行合同，供需双方可撤销合同。

以下为签章页--
	甲方： 北京三汇能环科技发展有限公司
	乙方：青岛北冰洋冷暖能源科技有限公司

	单位名称（章）

单位地址： 北京市丰台区配套商业太平桥路15、17、17-1

代表人：

电话：
传真：

开户银行：中国民生银行股份有限公司北京西客站支行

帐号：161980674

签约时间：2024年4月7日
	单位名称（章）

单位地址：胶州市经济技术开发区高新技术孵化器11号

代表人：

电话：

传真：0532-86622511

开户银行：中国银行股份有限公司青岛市分行上合示范区支行
帐号： 244236271773
签约时间：2024年4月7日

[image: image2.png]